
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO LABORAL 
EN MODALIDAD DE FIJO. 

DOS plazas de INGENIERO DE PROYECTOS 
(Nivel 14) en el DEPARTAMENTO DE 
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIÓN / 
TARJETAS. 

Realizada y corregida la prueba de inglés no eliminatoria, se han obtenido los siguientes 
resultados: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Inglés no 

eliminatorio 
(15%) 

790001371353715605 CID PANTOJA, SANDRA 8,624 
790001371353898332 VALERO ARCE, RAFAEL 9,895 
790001371353930200 MARTIN JIMENEZ, RAFAEL 6,370 
790001371353776986 RISQUEZ RISQUEZ, JOSE LUIS 8,986 
790001371353628595   9,123 
790001371353687894 IGEÑO RODRIGUEZ, DAVID 9,457 
790001371353861810 MORILLO BELMAR, JESÚS 8,623 
790001371353691552 OBREGON MOLINA, FRANCISCO JOSE 8,685 
790001371353901132 PAJE DEL PINO, RUBEN 8,685 
790001371353608103 MERINO GONÇALVES, ENRIQUE 7,819 
790001371353607543 ZOMEÑO RODRIGUEZ, MARIA 8,748 
790001371353709122 FERNANDEZ MARCOTE MUGNEROT, IVAN 9,206 

Se establece plazo de presentación de solicitud de revisión de la prueba de inglés los días 17, 18 
y 19 de septiembre de 2024 y plazo de impugnaciones del 17 al 25 de septiembre.  

Las impugnaciones deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del 
Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando la referencia “OE 
15/24 Ingeniero de Proyectos”: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do. 
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PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO LABORAL 
EN MODALIDAD DE FIJO. 

 

Los resultados totales provisionales de la fase de oposición del presente proceso de selección son 
los siguientes: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 

Teórico-
práctico 

eliminatorio 
(85%) 

Inglés no 
eliminatorio 

(15%) 

Total 
oposición 

790001371353715605 CID PANTOJA, SANDRA 9,231 8,624 9,140 
790001371353898332 VALERO ARCE, RAFAEL 8,667 9,895 8,851 
790001371353930200 MARTIN JIMENEZ, RAFAEL 8,359 6,370 8,061 
790001371353776986 RISQUEZ RISQUEZ, JOSE LUIS 7,795 8,986 7,974 
790001371353628595   7,385 9,123 7,645 
790001371353687894 IGEÑO RODRIGUEZ, DAVID 6,974 9,457 7,347 
790001371353861810 MORILLO BELMAR, JESÚS 6,103 8,623 6,481 
790001371353691552 OBREGON MOLINA, FRANCISCO JOSE 5,538 8,685 6,010 
790001371353901132 PAJE DEL PINO, RUBEN 5,282 8,685 5,792 
790001371353709122 FERNANDEZ MARCOTE MUGNEROT, IVAN 5,077 9,206 5,696 
790001371353607543 ZOMEÑO RODRIGUEZ, MARIA 5,128 8,748 5,671 
790001371353608103 MERINO GONÇALVES, ENRIQUE 5,282 7,819 5,663 

Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 
aquellas personas que han superado la fase de oposición. 

El plazo estará abierto del 17 al 23 de septiembre de 2024. La documentación deberá presentarse 
a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado con certificado 
digital o DNI electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el 
asunto la referencia “OE 15/24 Ingeniero de Proyectos”. 

Madrid, a la fecha de la firma electrónica 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do
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